- 1 -

陕西省市场监督管理局

公 告
公告〔2020〕45 号

陕西省市场监督管理局
关于注销西安曙光电缆制造有限公司等企业

工业产品生产许可证的公告

根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》（国

务院令440号）、《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例

实施办法》（质检总局令第156号）和《国务院办公厅关于深化商

事制度改革进一步为企业松绑减负激发企业活力的通知》（国办

发〔2020〕29号），因生产许可有效期届满未延续、国务院工业

产品生产许可证管理目录调整等情形，陕西省市场监督管理局决

定注销西安曙光电缆制造有限公司等471家企业工业产品生产许

可证，现将名单予以公布。

- 2 -

请各地市场监督管理部门进一步加强管理，确保重要工业产

品质量安全。

特此公告。

附件：2020 年注销工业产品生产许可证的企业名单

陕西省市场监督管理局

2020 年 12 月 23 日